1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ГОРОД СЛАВГОРОД
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

Заседание межведомственной рабочей группы по повышению реальных

доходов граждан, снижению бедности на территории муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края
_____________________________________________________________________

12 ноября  2024 г. в 14-00                                                                                    №  3

Председатель рабочей группы– Князева Евгения Петровна – заместитель главы

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
Секретарь – Шепель Лариса Викторовна - главный специалист отдела

экономического развития администрации города Славгорода Алтайского края.
Участвовали :
Лихолет Татьяна Геннадьевна - начальник отдела экономического развития

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края,
Деменко Татьяна Геннадьевна - директор Центра занятости населения

управления социальной защиты населения по городам Славгороду и Яровое,

Бурлинскому и Табунскому районам, Василец Лариса Геннадьевна –начальник

КГКУ управления УСЗН по муниципальному округу город Славгород, городу

Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам Дячук Людмила Викторовна -
председатель Комитета сельского хозяйства, Сошенко Нина Витальевна –
начальник юридического отдела администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края, Шилина Татьяна Андреевна – начальник отдела по

развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края, Тараненко Оксана
Станиславовна – председатель комитета администрации города Славгорода

Алтайского края по образованию, Коваленко Олеся Васильевна – председатель
комитета по культуре и молодежной политике администрации города Славгорода

Алтайского края.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1.О предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям

граждан за 3 кв.2024год.
2. О реализации мер по обеспечению занятости граждан, обратившихся в

центры занятости населения в целях поиска подходящей работы за 3 кв.

2024год.
3. Об оказании социальной поддержки гражданам в рамках программы

«Социальная поддержка населения муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края» за 3 кв. 2024год.